卯月、今年も小田原城址公園の桜を見に、昼夜多くの方々が足を運び、春の訪れを愛でて

いました。そして、もう既に初夏の汗ばむ陽気を感じるようになりました。気温の大きな変化

に、体調管理が難しい時期でもあります。何か気になることがあれば、いつでもお気軽にご相

談下さい。地域の皆様に支えられ、また支えられるよう、患者様やご家族様に寄りそえるよう

な医療サービスの提供に努めて参ります。

令和 5年度も、どうぞよろしくお願い申し上げます。

医療法人 小林病院  地域医療連携室だより

５月８日より新型コロナワクチン追加接種を行います。市の在庫状況により、予定

では５月はファイザー社製、６月以降はモデルナ社製ワクチンの使用となります。

令和５年度 新型コロナワクチン追加接種について

 ● 接種開始日 5月８日(月)～ ※平日午後のみ

● 予約対象者 小田原市民、市外在住のかかりつけ患者様

※前回接種から 3か月以上経過し、接種券がお手元に届いた方

● 予約方法   小田原市在住の方：市予約システムにて、ネット予約

又は電話予約(050-5526-1151)
市外在住の方：お電話(0465-22-3161)、又は当院

にて受付

医療法人小林病院  小田原市栄町 1-14-18  TEL0465-22-3161  FAX0465-23-1865

尾方 沙月 医師

おがた    さつき

担当日：月・水曜(午前)

  4月から赴任致しました産婦人科 尾方沙月です。小田原市出身で、小田原の街が

大好きです。1歳半の息子がおり毎日バタバタと過ごしています。女性方が元気に毎

日を送れるよう、一緒に考えながらサポートできればと思っています。どうぞよろし

くお願いいたします。

北里大学医学部卒業

北里大学病院臨床研修終了

 担当科：婦人科

※予約不要

●着任医師のご紹介